link fibra ótica de 30Mbps 100% dedicado para a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes no anexo I deste edital. 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
2.1. A despesa máxima com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 11.000,00 (onze Mil 
Reais), mensais conforme o Orçamento Prévio Máximo. 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação correrão a conta da seguinte dotação orçamentária: 
2,023 Manter os Sistemas de informática e internet 

500 3390 40 00 00 00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação -